
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 1612-30/VIII                  14 грудня 2022 року 

 

 

Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів 

Софіївської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про охорону навколишнього природного 
середовища», «Про відходи», «Про охорону атмосферного повітря», «Про охорону і 
використання пам'ятників історії і культури», відповідно до Бюджетного кодексу 
України, з метою покращення благоустрою населених пунктів громади, збереження 
та утримання на належному рівні зелених зон, селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Програму благоустрою населених пунктів Софіївської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова                                                                               Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 


